
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Νάουσα  04/04/2024
Αριθ. Πρωτ.: 11014/2024

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 321

Πολυετής Υποχρέωση

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
70.000,0020.6117.007 - Παροχή Υπηρεσιών από την Ελληνική

Εταιρία Αξιοποίησης - Ανακύκλωσης Α.Ε. (ΕΕΑΑ
Α.Ε.) για την μεταφορά ανακυκλώσιμων υλικών από
ΚΔΑΥ Νεοχωρούδας (προγρ/κή σύμβ.) Δ.Νάουσας

33.050,79
70.000,00 36.935,21 14,00

25.000,0020.6117.008 - Παροχή υπηρεσιών για την μεταφορά
υπολείμματος υλικών ανακύκλωσης από ΚΔΑΥ
Νεοχωρούδας στο ΧΥΤΑ Μαυροράχης

6.948,82
25.000,00 11.353,50 6.697,68

Σύνολο: 48.288,71

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

 β. Του Νόμου 4412/16,4555/18
γ. Του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεωσεων απο τους διατάκτες" (Α'145)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους σαράντα οκτώ χιλιάδες διακόσια ογδόντα οκτώ Ευρώ και εβδομήντα
ένα Λεπτά (48.288,71 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των
παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2024 για την Παροχή υπηρεσιών για τη μεταφορά ανακυκλ/μων υλικών από το ΚΔΑΥ
Νεοχωρούδας και για τη μεταφορά υπολ/τος υλικών ανακύκλωσης από ΚΔΑΥ Νεοχωρούδας. στο ΧΥΤΑ Μαυροράχης για
δυο έτη (2024-2026)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

5.   Την Απόφαση  ΔΣ 301/23 & 67/24

4.   4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού
διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθμ. 11006/2024 τεκμηριωμένο αίτημα απο ............................................................................................... περί
της αναγκαιότητας για "Παροχή υπηρεσιών για τη μεταφορά ανακυκλ/μων υλικών από το ΚΔΑΥ Νεοχωρούδας και για τη
μεταφορά υπολ/τος υλικών ανακύκλωσης από ΚΔΑΥ Νεοχωρούδας. στο ΧΥΤΑ Μαυροράχης για δυο έτη (2024-2026)"

ΚΑΕ:02.20.6117.007 Έτος:2024 Ποσό:36.935,21 , ΚΑΕ:02.20.6117.008 Έτος:2024 Ποσό:11.353,50 , ΚΑΕ:02.20.6117.007 Έτος:2025
Ποσό:67.108,80 , ΚΑΕ:02.20.6117.008 Έτος:2025 Ποσό:20.623,68 , ΚΑΕ:02.20.6117.007 Έτος:2026 Ποσό:30.173,54 ,
ΚΑΕ:02.20.6117.008 Έτος:2026 Ποσό:9.270,24.

Έτος:2024 Ποσό:48.288,71 , Έτος:2025 Ποσό:87.732,48 , Έτος:2026 Ποσό:39.443,78. Σύνολο:175.464,97.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Δ.Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους σαράντα οκτώ χιλιάδες διακόσια ογδόντα οκτώ Ευρώ και
εβδομήντα ένα Λεπτά (48.288,71 €) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσοστού της πίστωσης των λογαριασμών:
20.6117.007, 20.6117.008
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 321 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

Ο προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας

Κοινοποίηση:
Υπηρεσία Επιτρόπου Ημαθίας

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ.

ΑΔΑ: 62Χ9ΩΚ0-ΧΙΦ




		2024-04-04T12:32:26+0300
	Athens




